



Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		47306040	1	SERBATOIO SOLUZIONE	SOLUTION TANK	RESERVOIR SOLUTION	FRISCHWSSERTANK	DEPÓSITO SOLUCIÓN
2		60220601		DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
3		20610150	1	CUFFIA ASPIRATORE CONVOGLIATO	SUCTION MOTOR CASING	PROTECTEUR MOTEUR D'ASP.	ABDECKUNG SAUGMOTOR	COBERTURA MOTOR ASPIRACIÓN
4		20110080	1	LAMIERA INTERNA PROTEZIONE ASP.	INNER PROTECTION RING	ANNEAU INTER. PROTECTION	INNERER SCHUTZRING	CHAPA INTERIOR DE PROTECCIÓN
5		48106020	1	ANTIVIBRANTE ASPIRATORE	VIBRATION-DAMPING	ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP.	DÄMMSCHICHT SAUGMOTOR	ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
6		48101010	1	SEPARATORE ASPIRATORE	SEPARATOR SUCTION MOTOR	SEPARATEUR MOTEUR D'ASP.	SEPARATOR SAUGMOTOR	SEPARADOR MOTOR DE ASP.
7		63608111	2	SPAZZOLA MOTORE 8x11 NERO	CARBON BRUSH MOTOR	CHARBON DE MOTEUR	KOHLEBÜRSTE MOTOR	ESCOBILLA MOTOR
8		47804010	1	GUARNIZIONE ASPIRATORE Ø 154	SUCTION MOTOR GASKET	JOINT MOTEUR D'ASPIRATION	DICHTUNGSRING SAUGMOTOR	GUARNICIÓN MOTOR ASP.
9		62350001	1	TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE	CAP SOLUTION TANK	BOUCHON RESERVOIR SOL.	DECKEL FRISCHWSSERTANK	TAPA DEPÓSITO SOLUCIÓN
10		61910002	2	FASCETTA MM. 2,5x98 NERA	CLAMP	COLLIER	BRIDE	ABRAZADERA
11		63130001	2	CONTATTO CONNETTORE 30A	CONTACT CONNECTOR	CONTACT DE CONNECTEUR	STECKERKONTAKT	CONTACTO CONECTOR
12		63110004	2	CONNETTORE 30A ROSSO	CONNECTOR RED	CONNECTEUR ROUGE	STECKER ROT	CONECTOR ROJO
13		20610110	1	SUPPORTO ASPIRATORE	SUPPORT SUCTION MOTOR	SUPPORT MOTEUR D'ASPIRATION	HALTERUNG SAUGMOTOR	SOPORTE MOTOR DE ASPIRACIÓN
14		48103020	1	ANTIVIBRANTE ASPIRATORE	VIBRATION-DAMPING	ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP.	DÄMMSCHICHT SAUGMOTOR	ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR.
15		61930005	1	FASCETTA STRINGITUBO MM. 38-50	CLAMP HOSE WRENCH	COLLIER SERRE-TUYAU	BRIDE SCHLAUCHKLEMME	ABRAZADERA BLOQUEO TUBO
16		20610140	1	COLONNETTA M6x150	STUD BOLT	COLONNETTE	SCHRAUBBOLZEN	PRISIONERO
17		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
18		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
19		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
20		48106030	1	FONOASSORBENTE SUPPORTO ASPIR.	DEADENING SUCTION SUPPORT	ISOLANT PHONIQUE SUPP. ASP.	SCHALLDICHTUNG MOTORHALT.	FONOABSORB. SOPORTE MOTOR
21		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
22		63714001		SUPPORTO A SELLA (14,6x22,5x11)	SADDLE SUPPORT	SUPPORT A SELLE	SATTELHALTERUNG	SOPORTE CON ASIENTO
23		60190424		VITE Ø 4,8x16 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		20610030	1	LAMA FISSAGGIO TUBO	BLADE HOSE FIXING	PLAQUE FIXAGE TUYAU	PLATTE SCHLAUCHBEFESTIGUNG	LISTÓN AJUSTE TUBO
25		60190424		VITE Ø 4,8x16 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
26		47210080	1	MOLLA COMPR. 8,2x1x16,5 INOX	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT DE COMPR. INOX	DRÜCKFEDER INOX	RESORTE DE COMPR. INOX
27		60110618		VITE M6x30 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
28		61820002	1	LEVA DI BLOCCAGGIO M6 MOD.KFB-42	BLOCKING LEVER	LEVIER DE BLOCAGE	BLOCKIERUNGSHABEL	PALANCA DE BLOQUEO
29		20110040	1	CALOTTA FILTRO	FILTER CAP	CALOTTE DE FILTRE	FILTERKAPPE	TAPA DE FILTRO
30		47800010	1	GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO	GASKET FILTER CAP	JOINT CALOTTE DE FILTRE	DICHTUNG FILTERKAPPE	GUARNICIÓN TAPA FILTRO
31		20110060	1	ASTA CON PIATTELLO	ROD WITH PLATE	TIGE AVEC RONDELLE PROTECT.	STANGE MIT SCHEIBE	VARILLA CON PLATILLO
32		20110070	1	GALLEGGIANTE Ø 60	FLOAT	FLOTTEUR	SCHWIMMER	FLOTADOR
33		47900010	1	FILTRO GALLEGGIANTE	FILTER FLOAT	FILTRE DE FLOTTEUR	SCHWIMMERFILTER	FILTRO DE FLOTADOR
34		20110050	1	PROTEZIONE FILTRO	FILTER PROTECTION	PROTECTION DE FILTRE	FILTERSCHUTZ	PROTECCIÓN DE FILTRO
35		47610150	1	TUBO Ø 38,2x800 ASPIRATORE	SUCTION HOSE	TUYAU D'ASPIRATION	SAUGSCHLAUCH	TUBO DE ASPIRACIÓN
36		20110260	1	BASE CUFFIA ASPIRATORE	SUCTION MOTOR BASE	BASE MOTEUR D'ASPIRATION	BASIS SAUGMOTOR	BASE MOTOR DE ASPIRACIÓN

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE SAPPHIRE 65-85

TANKS AND SUCTION ASSEMBLY • GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION • GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG • GRUPO DEPÓSITOS Y ASPIRACIÓN

0610-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
38		62320020	1	RACCORDO CURVO	ELBOW	COUDE	WINKELVERSCHRAUBUNG	RACOR CODO
39		47610160	1	TUBO Ø 38,2x1120 MOTORE CONV.	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
41		49330070	1	MOT. ASPIRAZIONE 36V 1900 CONV.	SUCTION MOTOR	MOTEUR D'ASPIRATION	SAUGMOTOR	MOTOR DE ASPIRACIÓN
42		V0610006	1	ASSIEME ASPIRATORE	SUCTION MOTOR ASSEMBLY	GROUPE DE MOTEUR D'ASP.	GRUPPE SAUGMOTOR	GRUPO MOTOR DE ASPIRACIÓN
43		20701080	1	TAPPO NYLON NERO	CAP	BOUCHON	DECKEL	TAPA
44		47630490	1	TUBO Ø10x290	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
45		61930003	1	FASCETTA STRINGITUBO	CLAMP HOSE WRENCH	COLLIER SERRE-TUYAU	BRIDESCHLAUCKLEMME	ABRAZAD. BLOQUED TUBO
46		62340020	1	PORTAGOMMA CURVO	BENT FITTING	RACCORD COURBE	SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN	EMPLAME CURVO
47		47306020	1	SERBATOIO RECUPERO	RECOVERY TANK	RESERVOIR DE RECUPERATION	SCHMUTZWASSERTANK	DEPÓSITO DE RECUPERACIÓN
48		20810040	2	MANICOTTO TUBO SCARICO CONV.	COUPLER	MANCHON	MUFFE	MANGUITO
49		V0110007		ASSIEME FILTRO+GALLEGGIANTE	FILTER AND FLOAT ASSEMBLY	FILTRE + FLOTTEUR COMPLET	FILTER+SCHWIMMER KOMPL.	FILTRO+FLOTADOR COMPLETO
50		60210601		DADO M6 H3 DIN 439 INOX	NUT INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	TUERCA INOX
51		60230601		DADO M6 CIECO CALOTTA NYLON	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA